1
Назначение
Скрытые диффузоры серии РЭД-ЛУК-SM* это
улучшенная модель, уже зарекомендовавших
себя диффузоров РЭД-ЛУК-СM,  сочетающая
в себе эстетическое совершенство и
техническую функциональность. Диффузоры
могут устанавливаться в подвесных потолках,

скрытая регулировка на пружине, цвет дефлектора
RAL9016М.
Условное обозначение при заказе
Покрытие диффузора
Б/П - без покрытия
RAL - порошковое покрытие
РЭД-ЛУК-SM*
*- для типа диффузора SM*-F c комплектацией ПФ
отсутствует возможность выбора покрытия
комплектации, цвет такой же как и у диффузора. См.
пример
Покрытие комплектации
Б/П - без покрытия
RAL - порошковое покрытие
Тип диффузора
SM* - диффузор с боковыми
заглукшами
SM*-F - диффузор с  фланцем по
всему периметру рамы
Комплектация*
ДФ(Фикс) - фиксированный дефлектор
ДФ(Рег) - дефлектор, скрытая регулировка
на пружине
ПФ - рассекатель (перфорация)
8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru
2
Комплектация диффузора
Части диффузора РЭД-ЛУК-SM*
Боковина с фланцем с двух сторон
(2 бок,  РЭД-ЛУК-SM*-F)
Боковина без фланцем с двух сторон
(2 бок,  РЭД-ЛУК-SM*)
Боковина с фланцем с одной стороны
(1 бок,  РЭД-ЛУК-SM*-F)
Боковина без фланцем с одной сторон
(1 бок,  РЭД-ЛУК-SM*)
Без боковин
(0 бок,  РЭД-ЛУК-SM*-(F))
Регулировка направления потока воздуха РЭД-ЛУК-SM*
А (Длина щели)
А (Длина щели)
А (Длина щели)
А (Длина щели)
А (Длина щели)
ДФ(Фикс)ПФ
Рассекатель воздуха
(перфорация)
Кронштейн крепления ДФ(Рег)
Дефлектор
Полка кончика диффузора примыкающая к штукатурке
предназначена для предотвращения отслоения и
разрушения тонких слоев штукатурки в местах скопления
конденсата после чистовой отделки
ПФДФ(Рег)ДФ(Фикс)/ДФ(Рег)
8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru РЭД-ЛУК-SM*
3
А (Длина щели)В